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I Liffen har vi haft et meget aktivt efterår. September startede med at vi 

tog til Lalandia med vores 6. og 7. klasser, hvilket blev den sidste tur for 

vores 7. klasser. Det er garvede børn at have med på tur, så det er en af 

de Lalandia ture, hvor vi voksne er mindst i spil. Man kan groft sagt sige at 

vi lidt er statister på turen. 

Efterårsferien i oktober blev en super hyggelig uge, hvor vi hver dag 

havde mellem 30 og 40 børn. Det giver mulighed for nogle andre 

aktiviteter, og også mulighed for at etablere nye relationer mellem 

børnene. Hinnerupbadet, som ellers er umulig 

at besøge i hverdagene, er et herligt ferie-

indslag, ligesom en tur i Springhallen også kun 

kan lade sig gøre i ferierne. Det blev også til en 

tur i biografen for at se Grusomme Mig 3. 

Lige efter efterårsferien blev vi invaderet af 

store orange græskar. Børnene gik til opgaven 

med godt humør, og der kom de fineste 

halloween græskar ud af det. 

I november har vi prøvet noget nyt igen. På Sindalsvej, lige syd for søen, 

er der startet et nyt aktivitetscenter, der bl.a. byder på en stor 

trampolinhal. Den er noget mindre end Rush, men til gengæld har vi den 

for os selv, og transporttiden frem og tilbage er i en helt anden kategori 

end turen til Rush. Da det nu ligger så tæt på 

Lystrup, så besluttede vi at vi begge gange ville 

tage cyklerne derhen. Vi har været meget 

imponerede over børnenes indstilling til turen, 

og det har betydet, at vi har kunnet klare hele 

turen, så børnene også havde mulighed for at 



deltage i deres eftermiddags-sport. Vi har nemlig begge gange været 

hjemme inden kl. 17. 

Her i efteråret har vi også haft fornøjelsen af 2 

ekstra ”på gulvet”. Nicolaj og Asbjørn er her 

desværre ikke for evigt, men vi nyder at have ekstra 

hænder og hoveder, så længe de er her. 

Nicolaj er pædagogstuderende, og har i forbindelse 

med brydning i Liffen lavet nogle små 

videooptagelser, som han skal bruge til sin 

eksamen. Alle videoerne bliver slettet umiddelbart 

efter eksamen. 

Nu hvor vi er på vej ind i december, skal vi nok lige advare jer 

forældre om, at mange af børnene laver hemmelige ting i Liffen i 

løbet af december. Vi vil derfor opfordre jer til, at I ikke kommer indenfor 

i det bageste rum i denne periode. Tag evt. fat i en af os, hvis I skal i 

kontakt med et barn i juleværkstedet. 

  


